
. .

)l:ó,)j))ij))c::':i):j|)|;í'('".; :" 1· M . "': " ' " '. " """%"-:"t"' 'í " "' " '-"^ &' ': · T

Dnešního dne, měsíce a roku uzavřeli

společnost RYBÁK - PROJEKTOVÁNÍ STAVEB, spol. s r.o., IČO 253 25 680, se sídlem
Havlíčkova 139/25a, Stránice, 602 '00 Brno, zast. jednatelem panem Ing. Vítem Rybákem
- dále jako ,,zhotovitel"

a

Město Humpolec, IČO 002 48 266, se sídlem Humpolec, Horní náměstí 300, PSČ 396 01,
zastoupené starostou města panem Karlem Kratochvílem a místostarostou panem Ing. -·
Vlastimilem Bruknerem
- dále jako ,,objednatel"

tento

dodatek č. 1

Osoby oprávněné jednat a podepisovat za objednatele:

- ve věcech smluvních: Karel Kratochvíl, starosta
Ing. Vlastimil Brukner, místostarosta

- ve věcech technických:,
Osoby oprávněné jednat a podepisovat za zhotovitele:

- ve věcech smluvních: Ing. Vít Rybák
-

Osoby oprávněné předávat a přejímat dílo:

-
-

1

C '



I.

Dne 14. 8. 2020 byla mezi účastníky tohoto dodatku uzavřena"smlouva o dílo.

II.

ÚČastníci tohoto dodatku se dohodli na následujících změnách.

Článek II. se mění tak, Že tento se doplňuje o nový odstavec, který zní:

3. Předmět smlouvyje rozšířen o dohodnuté viČepráce:
· SO 101 nová vozovka vdélce 42m,
· SO 101 doplněníchodni'ku na pravém břehu Jankovského potoka v délce 4Om,
· SO202 opěrnázed'proprodbuženíchodníku v délce 21 m,
· SO 301 nová kanalizace v délce 42 m a odvodňovacížlab.

Článek II. se mění tak, Že tento se doplňuje o nový odstavec, který zní:

5. Termín dokončeníprojektové dokumentace s phäanými stavebními ob/ekty SO 101, SO 202
a SO 301 se stanovujě na ......15. 11. 2021. K tomuto datu·bude zahá/ěna inženýrská Čihnost
spojěná s rozesláním žádostí o m"ádření a stanoviska dotčených sub/ektů. Současně ve
spolupráci smluvních stran budou vedena jednání o Yýporädání dotčených pozemků Žádost o
stavebnípovolení bude podána do 10 dnů od zikkánípodpisu Povodí J'7tayy, s. p. na situaci ve
smyslu § 184a stavebního zákona.

Článek V. se mění tak, že tento se doplňuje o nový odstaveC, který zní: '

5. Cena díla se zvyšu/;e o částku za návrh dohodnutých ob/ěktů SO 101, SO 202 a SO 301.
Dohodnutá Částka za návrh těchto pňbyvšibh objěktů je Vkalkulována vpřůoze tohoto
dodatku a bude fakturována vsouladu splatebními podmínkami podle ČI. VI k tennínu
odevzdání10. 6. 2021. Cena za inženýrskou Čihnost se nemění

Článek X. se mění tak, Že tento se doplňuje o nový odstavce, které zní:

15. Nedílnou pň1ohou dodatku č. 1 jáko jeho příloha Č. 1 je kalkulace ceny víceprac1: pňj'ojěná'
,ke kalkulacipůvodnl'smlouV. "

III.

V ostatním zůstává smlouva nezměněná.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu.

:· ·

2

. ..



Na doklad souhlasu s obsahem tohoto dodatku jej účastníci podepsali.

V Brně dne

zhotovitel

V Hurmolci dne

. . . . . . . . . . . . . . ..objednatel - starosta

..
objednatel místoStarosta

3



KALKULACE NA ZPRACOVÁNÍ PD PŘIDANÝCH OBJEKTŮ

SO 101, SO 202 A SO 203

odhad stavebních nákladů cena dokumentace

"PDPS

SO 101 42 X 8 = 336 m' á 4 000,- Kč/m'

SO 202 21 brň á 30 000,- Kč/bm

SO 301 42 brň á 12 000,- KČ/bm

doměřeni polohopisu a výškopisu (5PGeo)

průzkum kanalizace (Insta]atérstvi Pečenka)

celkem bez DPH

1, 344 mil. 24 000,- KČ

0,630 mil. KČ 32 000,- KČ

0,504 mil. KČ 24 000,- KČ

3 000,- Kč

12 000,- Kč

95 000,- Kč

r"
, .


